ESPOSIZIONE A CONFRONTO DEGLI ARTICOLI OGGETTO DELLE PROPOSTE DI MODIFICA  

Viene di seguito riportata l’esposizione a confronto dell’articolo di cui si propone la modifica.  

TESTO VIGENTE DELLO STATUTO SOCIALE NUOVO TESTO DELLO STATUTO SOCIALE 

Art. 5) CAPITALE SOCIALE  
Il capitale sociale è di 34.727.914 (trentaquattro 
milioni settecentoventisettemila 
novecentoquattordici) euro diviso in numero 
66.784.450 (sessantaseimilioni 
ottocentoottantaquattromila 
quattrocentocinquanta) azioni ordinarie prive di 
valore nominale.  
- INVARIATO - 

Art. 5) CAPITALE SOCIALE 
Il capitale sociale è di 34.727.914 (trentaquattro 
milioni settecentoventisettemila 
novecentoquattordici) euro diviso in numero 
66.784.450 (sessantaseimilioni 
ottocentoottantaquattromila 
quattrocentocinquanta) 333.922.250 
(trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila 
duecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore 
nominale.  
- INVARIATO - 

3. VALUTAZIONI DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE SULLA RICORRENZA DEL DIRITTO DI RECESSO 

Il Consiglio di Amministrazione ritiene che la modifica statutaria sopra illustrata non dia luogo a diritto di

[...]

cedola n. 26/2017 il giorno 22 maggio 2017, e con record date in data 23 maggio 2017; 

3. di modificare l’articolo 5 dello statuto sociale, inserendo, al primo comma, quanto di seguito evidenziato:   
“Art. 5) Capitale Sociale 
Il capitale sociale è di 34.727.914 (trentaquattro milioni settecentoventisettemila novecentoquattordici) 
euro diviso in numero  333.922.250 (trecentotrentatre milioni novecentoventiduemila 
duecentocinquanta) azioni ordinarie prive di valore nominale.”; 

4. di conferire al Presidente del Consiglio di Amministrazione e a Vice Presidente Esecutivo, ciascuno 
disgiuntamente e con facoltà di avvalersi in tutto o in parte di procuratori speciali, tutti i poteri occorrenti

[...]

CURRENT TEXT OF THE BY-LAWS NEW TEXT OF THE BY-LAWS 

Article 5) SHARE CAPITAL  
The Company’s share capital shall amount to 
€34,727,914 (thirty four million, seven hundred and 
twenty seven thousand and nine hundred and 
fourteen) divided into 66,784,450 (sixty six million, 
seven hundred and eighty four thousand, four 
hundred and fifty) ordinary shares with no nominal 
value.  
- UNCHANGED - 

Article 5) SHARE CAPITAL 
The Company’s share capital shall amount to 
€34,727,914 (thirty four million, seven hundred 
and twenty seven thousand and nine hundred and 
fourteen) divided into 66.784.450 (sixty six 
million, seven hundred and eighty four thousand, 
four hundred and fifty) 333.922.250 (three 
hundred and thirty three million, nine hundred 
and twenty two thousand, two hundred and fifty) 
ordinary shares with no nominal value.  
- UNCHANGED - 

3. BOARD OF DIRECTORS’ CONSIDERATIONS REGARDING THE RIGHT OF WITHDRAWAL 

The Board of Directors believes that the amendment of the By-laws illustrated above does not give rise to 
the right of withdrawal pursuant to Article 2437 of the Italian Civil Code, since it does not entail either a

[...]

to amend Article 5 of the By-laws by adding the text highlighted below to the first paragraph:   
“Art. 5) Share Capital 
The Company’s share capital shall amount to €34.727.914 (thirty four million, seven hundred and 
twenty seven thousand, nine hundred and fourteen) divided into 333.922.250 (three hundred and 
thirty three million, nine hundred and twenty two thousand, two hundred and fifty) ordinary shares 
with no nominal value”; 

4. to grant the Chairman of the Board of Directors and the Executive Deputy Chairman, each separately 
and with the power to delegate part or all of their powers to special attorneys-in-fact, all powers 
required to do all that is necessary to execute the above resolution and fulfil the resulting legislative